РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июля 2016 года                             № 101-7                                            г.Минск
Об   итогах  проведения  XII  Республиканского
туристического слёта Белорусского профсоюза
банковских и финансовых  работников

Президиум Республиканского комитета Белорусского профсоюза банковских и финансовых работников П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять к сведению информацию организационного отдела Республиканского комитета Профсоюза об итогах проведения XII Республиканского туристического слета Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников.

2. Информацию «О проведении XII Республиканского туристического слета Профсоюза» опубликовать в журнале «Вестник Ассоциации белорусских банков» и разместить на сайтах отраслевого Профсоюза и ИСС-Банк.

3. Контроль  за   выполнением  настоящего   постановления   возложить                на организационный отдел Республиканского комитета Профсоюза (И.М.Бусло).
Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                           А.Л. Лихтарович